<Солтустпк Казакстан облысы
Eci.ii аудапы лкшд1гшщ жер

катынастары Go.iiivii»
коммуналдык* м ем лекетп к

iMCKCM eci

К оммунальное roev/i лретнвдмне
учреждение «Отдел земельных
отнош ений акнм атаЕсильскш о
района Сспсро-Казахстанекой

обдастио

Б¥ИРЫК П Р И К А З

201 7 жыл 20 кыркуйек

«СолтусНк Казакстан облысы Е а л  ауданы эю мдп мпц
жер катынастары бел1мЬ> коммуналдык мемлекетпк мексмссшщ

сы бай лас  жемкорлыкка карсы мшез-кулык стандартын бек п у  ту р ал ы

«Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл туралы»
Кдзакстан Республикасынын, 2015 жылгы 18 карашадагы Зацынын. 10 бабыпа
сойкес, Б ¥ Й Ы  РА М Ы Н :

1. Коса бершген «Солтустж Казакстан облысы E c u i  ауданы л к з м д п  А н н
ж е р  катынастары бел1мЬ> коммуналдык мемлекетпк MCKCMecii i in с ы б а й л а с
жемкорлыкка карсы мшез-кулык стандарты (будан api - Стандарт) б е к т л е н г

2. Осы буйрыктын, орындалуын бакылау жэне бел1м кызметкерлер1н
Стандартней таныстыруды ез1ме калтырамын.

3. Солтустж Казакстан облысы Есш ауданы эюмджппц жер
катынастары бол1м1 басшысыньщ «Солтустж Казакстан облысы Е с т  ауданы
эО м дж ш щ  жер катынастары бел1мЬ> коммуналдык мемлекетпк м екемеа
мемлекетпк кызметшшершщ сыбайлас жемкорлыкка карсы м1нез-кулык
стандартын беюту туралы» 2017 жылгы 20 кантардагы № 6 буйрыгынын
купи жойылсын.

4. Осы буйрык кол койылган кун1нен бастап колдапыека еппзОг;п.

«Солт успк Казакстан облысы
Е сш  ауданы .жьмдКшщ жер

катымястяры бел1мЬ>

коммуиалдык мемлекеттж
MCK«‘M e c i

Коммунальное госудярстаеин<«с
учреждение «Отдел земельных

отношений якимятя I'гнльек'н <>
района Сеосро-Кячяхг I анск-нй

(»Г»,П И С П  I "

БУИ РЫК П РИ К А З

201 7 год 20 сентября

Об утверждении Антикоррупционного стандарта
коммунального государственного учреждения «Отдел земельных

отношений акнмата Есильского района Северо-Казахстанской области»

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан
от 1 8 ноября 201 5 года «О противодействии коррупции», П Р И К А ЗЫ  ВАК):

коммунального государственного учреждения «Отдел земельных отношений
акимата Есильского района Северо-Казахстанской области» (далее
Стандарт).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа и ознакомление со
Стандартом сотрудников отдела оставляю за собой.

3. Отменить приказ руководителя отдела земельных отношений
акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 20 января 201 7
года №  6 «Об утверждении Антикоррупционного стандарта поведения
государственных служащих комунального государственного учреждения
«Отдел земельных отношений акимата Есильского района Северо-
Казахстанской области»

4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Утвердить прилагаемый Антикоррупционный стандарт

Руководитель о